ESTADO DE ALAGOAS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL

Hospital Escola Portugal Ramalho

Rua Oldemburgo da Silva Paranhos, s/n - Farol, Maceió - AL, 57055-090
Fone: (82) 3315-2491 – CNPJ: 12.517.793/0009-57                                                                                                                                                     ANEXO 07 – POP/DMED.01

DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO

 DECLARO para os devidos fins que, __________________________________________________,

CPF/CIN nº_________________, acompanhando um paciente em atendimento no Hospital Escola Portugal

Ramalho na data de hoje.

Chegada: ____:____

Saída :    ____:____

________________________________________________________

Nome:

Matrícula:

Maceió, ____ de _________________ de ________